
21.10.2018 – JO, Olešnice, TUV

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pátek, 26 Říjen 2018 21:34

     V neděli jsme již potřetí v krátké době vyrazili na závody směr Turnov. Centrum bylo v
Olešnici. Včera v Rumburku bylo vše v centru. Dnes bylo naopak vše trošku dál. Parkoviště –
shromaždiště 400 m, shromaždiště - starty 1300 a 1500 m, cíl – shromaždiště 600 m. Starty
byly dva, ten o trošku bližší byl určen pro tratě, které nevedly do skal. Start vzdálenější naopak
poslal závodníky hned do pískovcových skal. Ty se pro mnohé staly pořádným oříškem. V nich
vůbec nešlo o rychlost, ale o perfektní postup a dohledávku. Trať byla tentokrát krátká, ale díky
náročnosti terénu časy některých závodníků odpovídali spíše klasice.

      

     Mapa byla v měřítku 1 : 7 500 (pro několik hlavních kategorií 1 : 10 000). Název byl všude
uváděn jako Kozlov, ale na mapě bylo vytištěno Pohoř. A zřícenina hradu Kozlov na mapě
nebyla.

  

     Tentokrát jsme brali dvě vítězství: Martina Pavlová v D18 a Michal Žejdlík v H45. Thomas
Riby skončil třetí mezi příchozími. Pochválit můžeme také Vojtu Šimka za páté místo v početné
konkurenci v H12. Našimi borci byla opět nejsilněji obsazena kategorie H45. Petr Bílý měl čas
kolem 6. místa, ale bohužel mu dělají problémy dvoumístná čísla (37 není 82), a tak je disk.

  

  D16 (10)   2800 / - / 14   1. Linková Lucie (TJN)         35:28   6. Žejdlíková Eliška           54:27   
D18 (5)   3000 / - / 16   1. Pavlová Martina             52:16  o 22 sekund     D45 (21)   2700 / - / 15 
 1. Marková Jana (LLI)          40:27  11. Riby Kateřina               48:23  16. Kamírová Gabriela      
    59:51  19. Žejdlíková Jitka            70:03    H12 (35)   1800 / - / 12   1. Heczko Erik (VLI)          
13:46   5. Šimek Vojtěch               18:12  24. Riby Philip                 34:17    H14 (25)   2800 / - /
14   1. Štrait Vilém (VSP)          29:29   9. Haslinger Leopold           37:25    H21L (50)   4800 / - /
25   1. Hradec Pavel (TUR)          38:42  20. Bílý Jakub                  50:32    H45 (32)   3000 / - /
18   1. Žejdlík Michal              35:26  11. Würz Bohuslav               50:03  13. Pavel Petr                
 51:22  16. Bruner Luboš                52:29  21. Kruschina Jan               68:40  25. Martinec Pavel 
            75:02  xx. Bílý Petr                    disk    H60 (6)   2700 / - / 15   1. Jirka Jiří (KOB)           
37:39   4. Eiselt Miloš                46:03    P2 (51)   1500 / - / 10   1. Šebelková Štěpánka (VLI)   
13:28   3. Riby Thomas                 16:26    T4 (66)   2900 / - / 17   1. Rücker Jan (HOR)           
25:11  61. Kiawun Kendray             105:42  

 1 / 1


